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Storlek

Själva väskan: 30x22 cm (De 30 cm är mätt överst, nederst är väskan ca 36 cm)

Locket: 30x17,5 cm (De 30 cm är mätt överst, på det bredaste stället är locket ca 40 cm.)

Alla mått är inklusive 1 cm sömsmån

Material
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2 st. korktyg
1 st. bomullstyg eller bomullspoplin till foder
2 st. karbinhakar
2 st. karbinringar
1 st. tryckknap 35mm
1 st. vlieseline
Sytråd

Redskap

Symaskin eller overlock
Nålar
Sax
Knappnålar eller Wonder Clips

Hitta och skriv ut mönsterdelar här

Metod

Skriv ut och klipp ut mönsterdelarna. De prickade linjerna hänvisar mot vikt kant. Du kan välja
att rita upp mönstret helt på ett större papper (där du speglar mönstret) eller så kan du vika
tyget dubbelt och lägga mönstret med de prickade linjerna mot den vikta kanten.
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Klipp ut delarna i ditt tyg. Du ska använda:
Mönsterdel nummer 1: 2 av innertyget och 2 av yttertyget.
Mönsterdel nummer 2: 1 av innertyget och 1 av yttertyget.
Mönsterdel nummer 3: 2 av innertyget och 2 av yttertyget.

Ytter- och innertyg sys var för sig. Vi börjar med yttertyget:

Sy ihop de båda sidorna med den ena väskdelen räta mot räta. Se figur 1 nedan.
Vik ut sidorna och lägg den andra väskdelen räta mot räta på sidorna och sy ihop på samma
sätt som du gjorde med den första



 

Därefter syr du hela vägen över botten. Vik sidorna på mitten och låt den invikta delen vara i
väskan.

Och nu innertyget:

Sy ihop väskan och sidorna på samma sätt som du gjorde med yttertyget
Sy botten men lämna en öppning på ca 6-7 cm som det visas på figuren nedan:



 

Nu gör vi locket:

Lägg ytter- och innertyg räta mot räta och sy som bilden nedan visar:

Klipp små hack runtom kanten som det ser ut på bilden. Hacken gör att tyget (det gäller för
övrigt allt tyg och är en vana du lika gärna kan lägga dig till med varje gång du syr något med
en rundning) blir slätt och snyggt när du vänder det. Normalt sett stryker du tyget, speciellt
efter en rundad söm, men korktyget tål inte hög värme! Om du ändå vill använda strykjärn så
stryk på baksidan, alltså på innertyget, och på på lägsta värme.
Sy raksöm hela vägen runt längs kanten.



 



 

Nu är det dags för karbinhaksstropparna:

Klipp 6x7 cm i korktyget, vik båda långsidorna in mot mitten och vik igen på mitten. Sy längs
den öppna kanten. De 6 cm är bredden och de 7 cm är längden. Se bild nedan:



 



 



 



 

Tryckknapp:

Lägg den platta delen av din tryckknapp på vlieselinet och rita runt den. Gör detta två gånger
och klipp ut.



 



 

Nu stryker du försiktigt fast vlieselinet på avigsidan av korkdelen på framsidan av din väska.
Vlieselinet placeras där du vill att tryckknapparna ska sitta.
Du stryker även vlieselin på innertygets avigsida av locket. SE TILL ATT tryckknappens båda
delar sitter där de ska, så att de passar ihop när du stänger väskan. När du ska prova ut var
den ena delen av tryckknappen ska vara i förhållande till den andra, är det viktigt att du tänker
på att lägga till 1 cm sömsmån på både knappen och väskan.



 



 

 

Nu placerar du först den ena delen av din tryckknapp på framsidan av väskan, precis över
vlieselinet och syr fast knappen för hand.
Sedan gör du samma sak igen med den andra delen av knappen fast på locket den här
gången.

ALTERNATIV: Om du vill slippa trixandet med tryckknappen och undvika risken det inte passar
perfekt ihop, så kan du börja med att sy i den ena delen av tryckknappen i locket och sy fast den
andra delen i själva väskan när hela väskan är färdigsydd. Du kan dock se sömmen på innertyget i
själva väskan då, men du ser den ju bara när du tittar ner i väskan.

Nu ska du sy ihop väskan:

Yttertyget ska ligga med rätsidan utåt och innertyget med avigsidan ut: Lägg ner yttertyget i
innertyget; nu ligger de räta mot räta.
Stoppa därefter ner locket mellan inner- och yttertyget längs baksidan av väskan. Tänk på att
vända den rätt; lägg yttertyget inåt och innertyget utåt. Sätt fast locket med tygclips eller nålar,
men gör det längst upp så du undviker att göra onödiga hål i korktyget.
Stoppa ner karbinhaksstropparna i varje sida med "benen" uppåt så du får en ögla.



 



 

Sy hela vägen runt kanten.
Vänd ut väskan genom hålet du lämnade i innertyget



 



 

Sy ihop hålet i innertyget, antingen på symaskin eller med små stygn för hand
Sy en dekorationssöm längs kanten på framsidan

Och till sist axelremmen:

Lägg ett måttband över axeln som om det var en axelrem. Bestäm hur lång/kort rem du vill ha
och notera måttet.
Klipp till den önskade längden med en bredd på 6 cm.
Har du inte tyg nog till en tillräckligt lång rem, kan du göra detta smarta tricket där du klipper
två remsor som tillsammans ger den önskade längden. Lägg de båda tygremsorna på
varandra, den ena horisontalt och den andra lodrätt och sy diagonalt:



 

Därefter syr du ihop dina remmar på samma sätt som karbinhaksstropparna
Ta dina karbinhakar och stoppa in en ände av din axelrem i vardera karbinhake. Vik varje
ände av remmen ca 2 cm och sy över.



 

Sätt på axelremmen på väskan med karbinhakarna och du är färdig! 

Det smarta med karbinhakarna är att om du vill använda väskan som en stor påse, tar du bara av
axelremmen. 

Designad av: Rain in May (Maj Leszczynski Suurballe) @rainin_may
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